
COMUNE DI SAN SEVERO

Sede: Comune di San Severo - 71016 - SAN SEVERO (FG)
http://www.comune.san-severo.fg.it/ - pec: protocollo@pec.comune.san-severo.fg.it

Tel. 0882-339111 - Fax 0882-339111

VERBALE DI GARA N. 2 DEL 06.02.2025

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Apertura Offerta Tecnica

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. 36/2023, DA
ESPLETARSI SULLA PIATTAFORMA TRASPARE, PER L’AFFIDAMENTO DEI
SERVIZI: SEGRETARIATO SOCIALE, SPORTELLO SOCIALE, SUPPORTO
PER LE ATTIVITÀ DI RENDICONTAZIONE DEI SERVIZI COMUNALI E
AGGIORNAME

CIG B54A3F8AD9

Importo di gara € 196.407,02

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

Che, con verbale n. 1 in data 06.02.2025 qui interamente richiamato, il seggio di gara, in seduta pubblica, ha
proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare
il possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente situazione:

Partecipante Informazioni busta
amministrativa

Offerta

SOC.COOP. SOC. SAN BERNARDO
a.r.l. ONLUS - P.IVA:01898690746

Nome file: BUSTA A
DOCUMENTAZIONE

AMMINISTRATIVA.zip.p7m

Dimensione file: 41.91 MB

Impronta MD5:
65135b76a7e7d3d165b055066bc7d

d7a

AMMESSA



"Aranea" - Consorzio Cooperative
Sociali Soc. Coop. Soc. a r.l. -
P.IVA:03058520713

Nome file: BUSTA
AMMINISTRATIVA_ARANEA.rar.p7

m

Dimensione file: 21.31 MB

Impronta MD5:
7fbc454ba5ed32691141b2b4cc5c4e

65

AMMESSA

Cooperativa Sociale Benessere a r.l.
- P.IVA:00797290624

Nome file: BUSTA A.zip.p7m

Dimensione file: 22.93 MB

Impronta MD5:
047fe5374fd27f3104040f110b89b6a

9

AMMESSA

CIO’ PREMESSO

L'anno 2025 il giorno 06 del mese di Febbraio alle ore 17:01, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Sig.
Michele Pio Paradiso, assistito dalla rag. Valentina Maria Lasorella dà atto che sono presenti i seguenti
rappresentanti delle ditte offerenti:

Concorrente Presente Rappresentante

SOC.COOP. SOC. SAN BERNARDO a.r.l. ONLUS

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO _________________________

"Aranea" - Consorzio Cooperative Sociali Soc.
Coop. Soc. a r.l.

Tipo partecipazione: Consorzio fra società
cooperative di produzione e lavoro (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. b)
 Agape Società Cooperativa Sociale - P.IVA/Cod

Fisc.:93022620715 (Mandante)

NO _________________________

Cooperativa Sociale Benessere a r.l.

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO _________________________

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della
correttezza formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito:



Partecipante Informazioni busta
amministrativa

Valutazione

SOC.COOP. SOC. SAN BERNARDO
a.r.l. ONLUS

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: BUSTA B OFFERTA
TECNICA.zip.p7m

Contenente n. 3 file:

1 RELAZIONE TECNICA.pdf.p7m

2 DICHIARAZIONE SEGRETI
TECNICI.pdf.p7m

3 PROGETTO DI ASSORBIMENTO
finale.pdf.p7m

Dimensione file: 7.36 MB

Impronta MD5:
93bcd8eb4f115a1538701d2066c2b1c

9

Ammessa al prosieguo

"Aranea" - Consorzio Cooperative
Sociali Soc. Coop. Soc. a r.l.

Tipo partecipazione: Consorzio fra
società cooperative di produzione e
lavoro (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. b)
 Agape Società Cooperativa

Sociale - P.IVA/Cod
Fisc.:93022620715 (Mandante)

Nome file: BUSTA
TECNICA_ARANEA.rar.p7m

Contenente n. 4 file:

1 Allegato B_Offerta Tecnica.pdf.p7m

2 CV Figure aggiuntive.pdf.p7m

3 PIANO ASSORBIMENTO
PERSONALE.pdf.p7m

4 PROTOCOLLI D'INTESA.pdf.p7m

Dimensione file: 3.68 MB

Impronta MD5:
e8d6af09a9f83cc1a0fb1f40e6eb5f2c

Ammessa al prosieguo

Cooperativa Sociale Benessere a r.l.

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: BUSTA B.zip.p7m

Contenente n. 2 file:

1 Offerta tecnica - supp. servizi sociali
San Severo.pdf. p7m

2 Progetto assorbimento del
personale.pdf.p7m

Dimensione file: 0.67 MB

Impronta MD5:
f6e651c66db2d75af9a5b63857f7c7a0

Ammessa al prosieguo

La seduta termina alle ore 17:11.



Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico del Progetto
F.to Sig. Michele Pio PARADISO

Il segretario verbalizzante

F.to Rag. Valentina Maria Lasorella


